
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00779/2022                              DE: 25/10/2022

O(A) Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: PJC-PRO-2022/05591
    Nome: (234404/1) DOMINGOS SAVIO SILVEIRA DOURADO
        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05695
    Nome: (267939/1) FLAVIO VIEIRA GONCALVES
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05878
    Nome: (132292/2) GABRIEL AMARAL DE SA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06530
    Nome: (234428/1) JULYANA BISSE CABRAL
        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06526
    Nome: (126732/12) MAGDA REGINA PEREIRA BARROS ALMEIDA
        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05697
    Nome: (268002/1) MARIA JOSE SALES DA SILVA
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/07028
    Nome: (268048/1) ROGERIO RODRIGUES RIZO
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/06932
    Nome: (97493/1) SERGIO LUIZ CAMPOS CARVALHO
        Qüinqüênio: 18/03/2017 Até  17/03/2022
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05701
    Nome: (268090/1) SILVIO KEITI KANASIRO
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05698
    Nome: (268097/1) THIAGO HENRIQUE DE LIMA DO CARMO
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PJC-PRO-2022/05532
    Nome: (217994/2) ZENAN NASCIMENTO COUTINHO
        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Outubro de 2022.



          Mario Dermeval Aravechia de Resende
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2595e849

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2595e849

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:49:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




